
UCHWAŁA NR LI/517/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie, w drodze darowizny, na rzecz Gminy Chmielnik nieruchomości 
gruntowej, oznaczonej w ewidencji gruntów wsi Suchowola numerami działek 312 i 313. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz 11 ust. 2, art. 13 ust. 1, art. 20 pkt. 2 i art. 25 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska w Chmielniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny, na rzecz Gminy Chmielnik, nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Wspólnoty Leśnej wsi Suchowola, zabudowanych studniami wiejskimi, 
położonymi w obrębie wsi Suchowola, oznaczonymi w ewidencji gruntów numerami działek:  
312 o powierzchni 0.0100 ha i 313 o powierzchni 0.0100 ha. 

2. Lokalizację nieruchomości opisanych w ust. 1 zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Przejęcie nieruchomości, o których mowa w § 1, nastąpi umową zawartą w formie aktu notarialnego, 

2. Koszty zawarcia umowy przejęcia nieruchomości ponosi Gmina Chmielnik. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chmielnik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9120E57F-CD42-4DB0-A59C-F18E3166F9EF. Podpisany Strona 1



LI/517/2023
27.02.2023r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9120E57F-CD42-4DB0-A59C-F18E3166F9EF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów wsi Suchowola numerami działek 312 i 313  o powierzchni 
0.0100 ha każda z nich stanowi własność Wspólnoty Leśnej wsi Suchowola. 

Uchwałami Nr 4/2023 i Nr 5/2023 z dnia 21 stycznia 2023 roku  Ogólne Zebranie Członków Wspólnoty 
Leśnej wsi Suchowola wyraziło zgodę na przekazanie na rzecz Gminy Chmielnik nieruchomości wchodzących 
w skład tejże Wspólnoty. 

Jak stanowi ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z roku 
2023 poz. 40) do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, 
przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym między innymi rada gminy postanawia o wyrażeniu zgody 
na nabycie nieruchomości do gminnego zasoby. 

Na nieruchomościach stanowiących przedmiot darowizny zlokalizowane są studnie wiejskie, z obudową 
drewnianą  wpisaną do Gminnej Ewidencji Zabytków pod pozycją 111 i 112. Przejęcie nieruchomości 
umożliwi Gminie Chmielnik dokonanie nakładów na ich remont i bieżące utrzymanie. 

Przeniesienie prawa własności nieruchomości umowa darowizny nastąpi w formie aktu notarialnego.  Koszty 
notarialne i sadowe poniesie Gmina Chmielnik. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9120E57F-CD42-4DB0-A59C-F18E3166F9EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



